АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Ш  » UtiL/Lfa  2020 г. №
г. Сретенск

О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Комплексные меры противодействия табакокурению, злоупотреблению

наркотиками, их незаконному обороту и алкоголизации населения в
Сретенском районе на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением

администрации муниципального района «Сретенский район»
№ 185 от 20.10.2016 года

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Положением о порядке разработки, утверждения,

реализации и оценке эффективности муниципальных целевых программ

муниципального района "Сретенский район", утвержденным постановлением

администрации МР «Сретенский район» № 108 от 19.02.2014 года, решением

Совета МР «Сретенский район» № 50-РНП от 25.12.2019 года «О бюджете

МР «Сретенский район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

администрация МР «Сретенский район» постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу

«Комплексные меры противодействия табакокурению, злоупотреблению

наркотиками, их незаконному обороту и алкоголизации населения в

Сретенском районе на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением

администрации муниципального района «Сретенский район» № 185 от

20.10.2016 года согласно приложению.

2. Опубликовать изменения, внесенные в муниципальную целевую

программу «Комплексные меры противодействия

табакокурению, злоупотреблению наркотиками, их незаконному обороту и

алкоголизации населения в Сретенском районе на 2017-2020 годы»,

утвержденную постановлением администрации муниципального района

«Сретенский район» № 185 от 20.10.2016 года, на официальном сайте

муниципального района «Сретенский район» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет: ЬИр://сретенск.забайкальскийкрай.рф.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя руководителя администрации МР «Сретенский район» по

социальным вопросам -  председателя комитета социальной политики.

Глава МР «Сретенский район» А.С. Закурдаев

С огласовано:

А.А .Гордеева
/ /

Исполнил : Л.П. Верхотурова
тел. 2-17-53